

CENOVÁ NABÍDKA							
Oprava kopelny byt . č 9 růžový domov				datum zpracování			
Oprava kopelny byt . č 9 růžový domov				datum přijetí			
Nazev položky	aný	mn	cena/MJ/bez DPH	celkem(Kč)bez z DPH	DPH	celkem DPH	celkem(Kč) s DPH
osekání obkladu plus demontaž radiátoru	kpt.	36,5	215,00 Kč	7 847,50 Kč	12%	941,70 Kč	8 789,20 Kč
Obklady a dlažba	kpt.	36,5	630,00 Kč	22 995,00 Kč	12%	2 759,40 Kč	25 754,40 Kč
lepení obkladu a dlažby včetně lepidla a sparovací hmoty	kpt.	36,5	690,00 Kč	25 185,00 Kč	12%	3 022,20 Kč	28 207,20 Kč
zdící materiál	kpt.	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	12%	1 152,00 Kč	10 752,00 Kč
materiál na podlahu	kpt.	1	21 650,00 Kč	21 650,00 Kč	12%	2 598,00 Kč	24 248,00 Kč
konstrukce cetris desky	kpt.	1	6 350,00 Kč	6 350,00 Kč	12%	762,00 Kč	7 112,00 Kč
Demontáž stavající poškozené dlažby a OSB desky polymerová spojka	kpt.	1	8 960,00 Kč	17 920,00 Kč	12%	2 150,40 Kč	20 070,40 Kč
demontaž zařízení WC + likv.sutě a sadrokartonu	kpt.	2	19 230,00 Kč	19 230,00 Kč	12%	2 307,60 Kč	21 537,60 Kč
Příprava pro montáž Sanity SIKO upevnění a navrtání a usazení	kpt.	1	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč	12%	2 940,00 Kč	27 440,00 Kč
Betonování podlahy odlehčeným betonem plus kary sítě	kpt.	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč	12%	342,00 Kč	3 192,00 Kč
Odvoz sutě a likvidace staré sanity a USB desky a nivační hmoty	kpt.	1	12 850,00 Kč	12 850,00 Kč	12%	1 542,00 Kč	14 392,00 Kč
Hydroizolace 2K 5-T8 + páska izolování podlahy + zaizolování trámu před betonov.	kpt.	1	12 450,00 Kč	12 450,00 Kč	12%	1 494,00 Kč	13 944,00 Kč
Úprava odpadu a osekání drážek pro rozvody vody v koupelně	kpt.	1	273,00 Kč	1 092,00 Kč	12%	131,04 Kč	1 223,04 Kč
KNAUF impregnovaná sadrokartonová deska GREEN GKBI tl.12,5 cm	kpt.	4	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč	12%	777,60 Kč	7 257,60 Kč
malba	kpt.	1	2 962,00 Kč	2 962,00 Kč	12%	355,44 Kč	3 317,44 Kč
Skladba : kovové konstrukce CD,UD profil, desky GKBI 12,5 cm UA profil 75/40/2 délka 2,6m,CD profil 60/27/0,6-délka 4m, UD profil 28/28/27/0,6 - délka 4m	kpt.	1	24 620,00 Kč	24 620,00 Kč	12%	2 954,40 Kč	27 574,40 Kč
Kopelnové doplňky madla a sprchové doplňky	kpt.	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč	12%	636,00 Kč	5 936,00 Kč
jadrové omítky	kpt.	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	12%	828,00 Kč	7 728,00 Kč
Odtokový sprchový žlab RAIN steel	kpt.	1	10 260,00 Kč	10 260,00 Kč	12%	1 231,20 Kč	11 491,20 Kč
elektroinstalace	kpt.	1					
Celkem bez DPH				241 041,50 Kč			
Celkem DPH						28 924,98 Kč	
Celkem s DPH							269 966,48 Kč
Zaokrouhlení							269 966,00 Kč
Celkem s DPH							
Odběratel				Dodavatel			
Název	Fontana,příspěvková organizace			Název	Hořínek Marcel		
Adresa				Adresa			
e-mail				e-mail			
mobíl				mobíl			
IČ:				IČ:			
DIČ:				DIČ:			